



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Türkiye Tarım Bölgeleri	COĞ5041		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Coğrafya - YL - Lisansüstü (yüz yüze)				
Amaç	Dersin temel amacı; öğrencilere, Türkiye tarım bölgelerinin temel esaslarını, bölgelerin belirlenmesinde etkili coğrafi faktörleri ve bölgelere göre tarımsal faaliyetler hakkında bilgi vermektir.				
Ders İçeriği	Derste, Türkiye tarım bölgelerinin temel özellikleri ve bu bölgelerin belirlenmesini etkileyen coğrafi faktörler ele alınmakta, Bölgelere göre temel tarımsal üretim metodları ve tarımsal faaliyetler irdelenmektedir. Türkiye'de bölgelere göre tarımsal politikaların gelişimi ve uluslararası ilişkiler açısından Türkiye tarımının güncel durumunu sorgulanmaktadır. Bölgelere göre tarım faaliyetlerinin Türkiye ekonomik ve sosyal hayatındaki yeri ve önemi vurgulanmaktadır.				
Ders Kaynakları	TÜMERTEKİN E. ÖZGÜÇ N. 2006, Ekonomik Coğrafya: Küreselleşme ve Kalkınma Çantay Kitabevi, Hayati Doğanay, Oğün Coşkun, 2020. Tarım Coğrafyası. Pegem Akademi, Esen Durmuş, Ali Yiğit. 2014. Türkiye'nin Tarım Yörelere ve Bölgeleri. Nobel Yayıncılık				

Hafta	Konu
1	Türkiye'de tarım ve bölgeselleşme
2	Tarım bölgelerinin belirlenmesinde etkili olan coğrafi faktörler
3	Güney Doğu Anadolu bölgesinde tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve özellikleri
4	Doğu Anadolu bölgesinde tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve özellikleri
5	İç Anadolu bölgesinde tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve özellikleri
6	Karadeniz bölgesinde tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve özellikleri
7	Akdeniz bölgesinde tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve özellikleri
8	Ege bölgesinde tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve özellikleri
9	Marmara bölgesinde tarımsal faaliyetlerin mevcut durumu ve özellikleri
10	Bölgelere göre Türkiye ziraatının güçlü yanları, zayıf yanları, potansiyelleri ve tehditler
11	Bölgelere göre Türkiye tarım politikalarının tarihsel gelişimi: Cumhuriyetin ilk yılları 1920-1959
12	Bölgelere göre Türkiye tarım politikalarının tarihsel gelişimi: Planlı kalkınma dönemi 1960-2004
13	Bölgelere göre Türkiye tarım politikalarının tarihsel gelişimi: Avrupa Birliği süreci 2005'den günümüze
14	Bir tarımsal kalkınma modeli olarak; Türkiye Tarım Havzaları Modeli

Program Çıktıları	
1	Kendi dalları ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip olma, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problemler için beraber kullanabilme yetkinliğine sahiptir.
2	Coğrafi problemleri saptama, tanımlama ve çözme becerisi; bu amaçla uygun yöntem modelleri seçme ve uygulama becerisine sahiptir.
3	Sistemi analiz ederek çözümlere için gerekli olan yöntemleri tespit uygulama becerisine sahiptir.
4	Coğrafya uygulamaları için gerekli araçları seçme ve kullanma becerisine sahiptir.
5	Bireysel olarak takımda çalışma becerisi ve sorumluluk alabilme özgüvenine sahiptir.
6	Bilgiye erişebilme, kaynak araştırması yapabileceği ve diğer farklı bilgileri kullanabilme becerisine sahiptir.
7	Daima kendini yenileme ve teknolojileri takip becerisi kazanmıştır.
8	Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine sahiptir.
9	Mekan ve mekansal problemlerde çözüme ulaşabilmenin farkında olur.
10	Proje yönetimi ve uygulamalarında bilinçli ve hukuksal sonuçların farkında olur.
11	Mekan ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözmek için kullanabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11
Bölgelere göre Türkiye'de tarımsal faaliyetlerde var olan sorunlar öğrenilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bölgelere göre Türkiye'de tarımsal faaliyetlerin gelişimi hakkında bilgi sahibi olunur	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bölgelere göre tarımsal faaliyetlerin yapısı ve özellikleri hakkında bilgi sahibi olunur	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bölgelere göre Türkiye ziraatının güçlü yanları, zayıf yanları, potansiyelleri ve tehditler hakkında bilgi sahibi olunur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türkiye tarım bölgelerinin belirlenmesinde etkili olan coğrafi faktörler hakkında bilgi sahibi olunur	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-